Приказ №143
по гимназии № 363
от  18.06.2015
«О создании службы медиации».

      Для помощи в разрешении конфликтных  ситуаций  и обучения
школьников цивилизованным методам урегулирования конфликтов

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать службу медиации в следующем составе:

1. Мазурчак Т.Е. – педагог-психолог, руководитель службы медиации.
2. Родченко Е.Е. – заместитель директора по воспитательной работе.
3. Мирошина Н.В. – социальный педагог.
4. Кузьмина И.В. –  председатель МО классных руководителей

 1 – 4  классов.
5. Михайлова Т.В. - председатель МО классных руководителей

5 - 11  классов.

             Директор                                            Акатова И.Б.